
A.S.D. TORRE DEL MORO PULCINI 2008 annata calcistica 2018-2019

COGNOME NOME CLASSE PAESE DATA NASCITA CERTIFICATI RINNOVI MAMMA BABBO
premi tornei premi buva

1 Albonetti Matteo Don Milani C Cesena 04/10/2008 26/09/2019 Montalti Sandra Enrico Torneo Segavecchia a Forlimpopoli 2018
2 Amoussou Eddie Noe M. Moretti A Cesena 27/08/2008 29/11/2018 Kintossou Mele EstherMarius
3 Arrigoni Marco D.Alighieri C Cesena 29/04/2008 24/09/2019 Bartoletti Francesca Maurizio Torneo dell'Amicizia 2017
4 Ascanio Matteo M.Moretti B Cesena 23/01/2009 13/10/2018 Zingariello Sivia Simone Torneo "i pulcini di buva" 2018Premio presenza allenamenti 2017

5 Bagnoli Leonardo D.Alighieri B Cesena 19/05/2008 21/11/2018 Riguzzi Barbara Massimiliano
Premio di merito 
2018

6 Baiardi Nicola M.Moretti C S.Mauro in Valle 10/10/2008 07/02/2019 Bonomi Ilenia Loris Torneo play the future Torre del Moro 2019
Premio presenza 
allenamenti 2018

7 Bartolini Marco Don Milani B Cesena 22/02/2008 31/10/2018 Macchini BernardettaDavide Torneo di Natale a Forlimpopoli 2018

8 Bianchi Nicolò M.Moretti B Cesena 15/04/2008 01/10/2018 Pittoni Giovanna Stefano Torneo di Natale a Forlimpopoli 2017
Premio di merito 
2017

9 Boccali Thomas M.Moretti B Cesena 13/02/2008 26/03/2019 Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2017 + Torneo "i pulcini di buva" 2018
10 Borruso Mario M.Moretti B Cesena 25/03/2008 02/10/2018
11 Buonaiuto Casey Pievesestina B Cesena 02/05/2008 19/02/2019 Migliore Rosa Masimo Torneo "i pulcini di buva" 2018Premio di merito 2017
12 Calabrese Gianluca M.Moretti B Cesena 18/11/2008 13/09/2019 Bernardini Morena Antonio Torneo Segavecchia a Forlimpopoli 2018
13 Ceccarelli Filippo M.Moretti B Cesena 09/12/2008 04/09/2019 Balzani Claudia Lorenzo Toreno Segavecchia Forlimpopoli 2017 e Torneo play the future Torre del Moro 2017
14 Ceccarelli Nicolas S. Maria N. A S.Maria Nuova 22/04/2008 27/03/2019 Amadori Monica Ivan Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2018
15 Costanzo Samuel S. Maria N. A S.Maria Nuova 09/10/2008 04/04/2019 Bartolini Federica Ruben Andres Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2018
16 Dal Monte Pietro Saffi Cesena 11/01/2008 09/04/2018 Baldacci Federica Alessandro Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2017
17 Diarrassouba Aziz Campebell Torre del Moro Cesena 17/08/2008 21/11/2018 Kama Maimouna Siriki

18 Di Fonzo Andrea D.Alighieri C Cesena 15/05/2008 29/01/2019 Tassinari Erika Matteo Torneo play the future Torre del Moro 2017

Premio presenza 
allenamenti 2017 + 
Premio di merito 
2018

19 Diouf Papis Amalodou D.Alighieri A Cesena 06/03/2008 25/01/2019 Sow Khady Boure Torneo play the future Torre del Moro 2019
20 Faeti Emanuele M.Moretti B Cesena 29/01/2008 04/10/2018 Nucci Romina Olindo
21 Fantini Riccardo Don Milani B Cesena 08/08/2008 01/10/2018 Monti Milena Maurizio Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2016 e Torneo play the future Torre del Moro 2019
22 Fiorentini Lorenzo S. Maria N. S.Maria Nuova 24/11/2008 16/11/2018 Cucchi Michela Luca Torneo Segavecchia 2019
23 Garavini Luca D.Alighieri B Cesena 23/08/2008 28/11/2018 Buvardia Michela Marco Torneo di Natale a Forlimpopoli 2018Torneo "Si Mangia" 2016
24 Giangrandi Mattia Pievesestina B Cesena 28/08/2008 22/10/2018 Casadei Giorgia Stefano Torneo di Natale a Forlimpopoli 2018 +Torneo "i pulcini di buva" 2018

25 Giorgetti Edoardo Don Milani C Cesena 15/10/2008 14/09/2019 Ricci Valeria Nicola Torneo Segavecchia 2019

Torneo "Si Mangia" 
2016 e Premio 
presenza 
allenamenti 2017 + 
2018

26 Lirini Manuel Don Milani C Cesena 28/03/2008 06/10/2018
27 Malewschi Luca Sacro Cuore B Ponte Pietra 29/08/2008 12/09/2019 Bottari Cristina Marco Torneo play the future Torre del Moro 2019Torneo "Si Mangia" 2016
28 Manca Filippo Oltresavio C Cesena 14/07/2008 05/09/2019 Romagnoli Erika Fabio Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2018 + Meldola 2019
29 Manuzzi Filippo S.Vittore B S.Vittore 20/10/2008 07/11/2018 Santi Monica Marco
30 Manuzzi Mattia Don Milani C Cesena 27/02/2008 20/09/2019 Daltri Carlotta Paolo Torneo Segavecchia a Forlimpopoli 2018Premio presenza allenamenti 2018

31 Paglierani Marco Saffi H Cesena 13/08/2008 09/02/2019 Ravaili Monica Massimiliano

Torneo della 
Befana 2017 e 
Premio di merito 
2017

32 Paragano Emanuele M.Moretti B Cesena 09/11/2008 16/11/2018 Riguzzi Cinzia Alessandro Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2017
33 Piolanti Giacomo Don Milani C Cesena 19/03/2008 06/11/2018 Cappeletti Cinzia Leonardo Torneo "i pulcini di buva" 2018Torneo "Si Mangia" 2016
34 Ricci Lorenzo M.Moretti 2°B Cesena 06/01/2009 18/10/2018 Tafani Maria Cristina Libero Torneo di Natale a Forlimpopoli 2017
35 Rossi Filippo Don Milani B Cesena 14/07/2008 13/09/2019 Lombardi Erica Stefano Torneo "i pulcini di buva" 2018
36 Scafidi Simone Don Milani C Cesena 09/06/2008 10/08/2019 Benvenuti Stefania Angelo Torneo Play The Future 2018
37 Sciamanna Riccardo Sacro Cuore A Cesena 25/08/2008 09/10/2018 Amadori Federica Luca Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2016
38 Serino Francesco S. Maria N. B S.Maria Nuova 05/03/2008 10/11/2018 Zampino Donatella Pasquale
39 Turci Filippo Don Milani B Cesena 06/03/2008 30/11/2018 Mancini Francesca Francesco Torneo di Cesenatico 2018Torneo della Befana 2017
40 Valzania Giacomo Saffi H Cesena 20/08/2008 11/01/2019 Muccili Michela Paolo Torneo Segavecchia 2019
41 Venturini Leonardo Don Milani C Bertinoro 15/03/2008 14/09/2019 Foschi Francesca Alessandro Torneo 2017
42 Viroli Leonardo Don Milani B Cesena 18/07/2010 21/09/2019 Gettti Barbara Simone
43
44
45
46

20 Gasperini Tommaso Oltresavio A Cesena 03/09/2008 27/01/2018 Cortesi Elisa Fabio Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2017
30 Patriciello Raffaele S.Vittore 4° Cesena 07/01/2008 26/09/2018 Novelli Manuela Simeone
31 Petrini Federico Don Milani 4°A Cesena 01/01/2008 19/10/2018 Castori Chiara Mirco Torneo della Befana 2017 + Premio di merito 2018
34 Neri Filippo consegnato
34 Pompei Luca Don Milani 4°C Cesena 25/01/2008 07/10/2018 Merlini Bruna Nazzareno Torneo della Befana 2017



A.S.D. TORRE DEL MORO PULCINI 2008 annata calcistica 2017-2018

COGNOME NOME CLASSE PAESE DATA NASCITA CERTIFICATI RINNOVI MAMMA BABBO
premi tornei premi buva

1 Albonetti Matteo Don Milani C Cesena 04/10/2008 26/09/2017 Montalti Sandra Enrico Torneo Segavecchia a Forlimpopoli 2018
2 Amoussou Eddie Noe M. Moretti A Cesena 27/08/2008 29/11/2017 Kintossou Mele Esther Marius
3 Arrigoni Marco D.Alighieri C Cesena 29/04/2008 02/09/2017 Bartoletti Francesca Maurizio Torneo dell'Amicizia 2017
4 Ascanio Matteo M.Moretti B Cesena 23/01/2009 13/10/2017 Zingariello Sivia Simone Torneo "i pulcini di buva" 2018 Premio presenza allenamenti 2017
5 Bagnoli Leonardo D.Alighieri B Cesena 19/05/2008 16/11/2017 Riguzzi Barbara Massimiliano Premio di merito 2018
6 Baiardi Nicola M.Moretti C S.Mauro in Valle 10/10/2008 05/02/2018 Bonomi Ilenia Loris Premio presenza allenamenti 2018
7 Bartolini Marco Don Milani B Cesena 22/02/2008 17/10/2017 Macchini Bernardetta Davide Torneo di Natale a Forlimpopoli 2018
8 Bianchi Nicolò M.Moretti B Cesena 15/04/2008 30/09/2017 Pittoni Giovanna Stefano Torneo di Natale a Forlimpopoli 2017 Premio di merito 2017
9 Boccali Thomas M.Moretti B Cesena 13/02/2008 Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2017 + Torneo "i pulcini di buva" 2018

10 Borruso Mario
11 Buonaiuto Casey Pievesestina B Cesena 02/05/2008 19/02/2018 Migliore Rosa Masimo Torneo "i pulcini di buva" 2018 Premio di merito 2017
12 Calabrese Gianluca M.Moretti B Cesena 18/11/2008 18/09/2017 Bernardini Morena Antonio Torneo Segavecchia a Forlimpopoli 2018
13 Ceccarelli Filippo M.Moretti B Cesena 09/12/2008 10/08/2017 Balzani Claudia Lorenzo Toreno Segavecchia Forlimpopoli 2017 e Torneo play the future Torre del Moro 2017
14 Dal Monte Pietro Saffi Cesena 11/01/2008 18/08/2017 Baldacci Federica Alessandro Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2017
15 Diarrassouba Aziz Campebell Torre del Moro Cesena 17/08/2008 consegnato Kama Maimouna Siriki
16 Di Fonzo Andrea D.Alighieri C Cesena 15/05/2008 27/01/2018 Tassinari Erika Matteo Torneo play the future Torre del Moro 2017 Premio presenza allenamenti 2017 + Premio di merito 2018
17 Diouf Papis Amalodou D.Alighieri A Cesena 06/03/2008 Sow Khady Boure
18 Faeti Emanuele M.Moretti B Cesena 29/01/2008 04/10/2017 Nucci Romina Olindo
19 Fantini Riccardo Don Milani B Cesena 08/08/2008 30/09/2017 Monti Milena Maurizio Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2016
20 Garavini Luca D.Alighieri B Cesena 23/08/2008 27/11/2017 Buvardia Michela Marco Torneo di Natale a Forlimpopoli 2018 Torneo "Si Mangia" 2016
21 Giangrandi Mattia Pievesestina B Cesena 28/08/2008 21/10/2017 Casadei Giorgia Stefano Torneo di Natale a Forlimpopoli 2018 +Torneo "i pulcini di buva" 2018
22 Giorgetti Edoardo Don Milani C Cesena 15/10/2008 19/09/2017 Ricci Valeria Nicola Torneo "Si Mangia" 2016 e Premio presenza allenamenti 2017 + 2018
23 Lirini Manuel Don Milani C Cesena 28/03/2008
24 Malewschi Luca Sacro Cuore B Ponte Pietra 29/08/2008 15/09/2017 Bottari Cristina Marco Torneo "Si Mangia" 2016
25 Manca Filippo Oltresavio C Cesena 14/07/2008 06/09/2017 Romagnoli Erika Fabio
26 Manuzzi Filippo S.Vittore B S.Vittore 20/10/2008 15/11/2017 Santi Monica Marco
27 Manuzzi Mattia Don Milani C Cesena 27/02/2008 17/09/2017 Daltri Carlotta Paolo Torneo Segavecchia a Forlimpopoli 2018 Premio presenza allenamenti 2018
28 Paglierani Marco Saffi H Cesena 13/02/2008 05/02/2018 Ravaili Monica Massimiliano Torneo della Befana 2017 e Premio di merito 2017
29 Paragano Emanuele M.Moretti B Cesena 09/11/2008 14/11/2017 Riguzzi Cinzia Alessandro Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2017
30 Patriciello Raffaele S.Vittore 4° Cesena 07/01/2008 26/09/2017 Novelli Manuela Simeone
31 Petrini Federico Don Milani 4°A Cesena 01/01/2008 19/10/2017 Castori Chiara Mirco Torneo della Befana 2017 + Premio di merito 2018
32 Piolanti Giacomo Don Milani C Cesena 19/03/2008 04/11/2017 Cappeletti Cinzia Leonardo Torneo "i pulcini di buva" 2018 Torneo "Si Mangia" 2016
33 Pompei Luca Don Milani 4°C Cesena 25/01/2008 07/10/2017 Merlini Bruna Nazzareno Torneo della Befana 2017
34 Neri Filippo
35 Ricci Lorenzo M.Moretti 2°B Cesena 06/01/2009 16/10/2017 Tafani Maria Cristina Libero Torneo di Natale a Forlimpopoli 2017
36 Rossi Filippo Don Milani B Cesena 14/07/2008 15/09/2017 Lombardi Erica Stefano Torneo "i pulcini di buva" 2018
37 Scafidi Simone Don Milani C Cesena 09/06/2008 05/08/2017 Benvenuti Stefania Angelo Torneo Play The Future 2018
38 Sciamanna Riccardo Sacro Cuore A Cesena 25/08/2008 19/10/2017 Amadori Federica Luca Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2016
39 Turci Filippo Don Milani B Cesena 06/03/2008 30/11/2017 Mancini Francesca Francesco Torneo di Cesenatico 2018 Torneo della Befana 2017
40 Valzania Giacomo Saffi H Cesena 20/08/2008 04/01/2018 Muccili Michela Paolo
41 Venturini Leonardo Don Milani C Bertinoro 15/03/2008 Foschi Francesca Alessandro Torneo 2017
42
43
44
45
46

20 Gasperini Tommaso Oltresavio A Cesena 03/09/2008 27/01/2018 Cortesi Elisa Fabio Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2017



A.S.D. TORRE DEL MORO PULCINI 2008 annata calcistica 2016-2017

COGNOME NOME CLASSE PAESE DATA NASCITA CERTIFICATI RINNOVI MAMMA BABBO
premi fair play

1 Albonetti Matteo Don Milani C Cesena 04/10/2008 26/09/2017 Montalti Sandra Enrico
2 Amoussou Eddie Noe M. Moretti A Cesena 27/08/2008 29/11/2017 Kintossou Mele Esther Marius
3 Arrigoni Marco D.Alighieri C Cesena 29/04/2008 02/09/2017 Bartoletti Francesca Maurizio
4 Ascanio Matteo M.Moretti B Cesena 23/01/2009 13/10/2017 Zingariello Sivia Simone
5 Bagnoli Leonardo D.Alighieri B Cesena 19/05/2008 16/11/2017 Riguzzi Barbara Massimiliano
6 Baiardi Nicola M.Moretti C S.Mauro in Valle 10/10/2008 05/02/2018 Bonomi Ilenia Loris
7 Bartolini Marco Don Milani B Cesena 22/02/2008 17/10/2017 Macchini Bernardetta Davide
8 Bianchi Nicolò M.Moretti B Cesena 15/04/2008 30/09/2017 Pittoni Giovanna Stefano Torneo di Natale a Forlimpopoli 2017
9 Buonaiuto Casey Pievesestina B Cesena 02/05/2008 19/02/2018 Migliore Rosa Masimo

10 Calabrese Gianluca M.Moretti B Cesena 18/11/2008 18/09/2017 Bernardini Morena Antonio
11 Ceccarelli Filippo M.Moretti B Cesena 09/12/2008 10/08/2017 Balzani Claudia Lorenzo Toreno Segavecchia Forlimpopoli 2017 e Torneo play the future Torre del Moro 2017
12 Dal Monte Pietro Saffi Cesena 11/01/2008 18/08/2017 Baldacci Federica Alessandro
13 Diarrassouba Aziz Campebell Torre del Moro Cesena 17/08/2008 consegnato Kama Maimouna Siriki
14 Di Fonzo Andrea D.Alighieri C Cesena 15/05/2008 27/01/2018 Tassinari Erika Matteo Torneo play the future Torre del Moro 2017
15 Faeti Emanuele M.Moretti B Cesena 29/01/2008 04/10/2017 Nucci Romina Olindo
16 Fantini Riccardo Don Milani B Cesena 08/08/2008 30/09/2017 Monti Milena Maurizio Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2016
17 Garavini Luca D.Alighieri B Cesena 23/08/2008 27/11/2017 Buvardia Michela Marco Torneo "Si Mangia" 2016
18 Gasperini Tommaso Oltresavio A Cesena 03/09/2008 27/01/2018 Cortesi Elisa Fabio
19 Giangrandi Mattia Pievesestina B Cesena 28/08/2008 21/10/2017 Casadei Giorgia Stefano
20 Giorgetti Edoardo Don Milani C Cesena 15/10/2008 19/09/2017 Ricci Valeria Nicola Torneo "Si Mangia" 2016
21 Malewschi Luca Sacro Cuore B Ponte Pietra 29/08/2008 15/09/2017 Bottari Cristina Marco Torneo "Si Mangia" 2016
22 Manca Filippo Oltresavio C Cesena 14/07/2008 06/09/2017 Romagnoli Erika Fabio
23 Manuzzi Filippo S.Vittore B S.Vittore 20/10/2008 15/11/2017 Santi Monica Marco
24 Manuzzi Mattia Don Milani C Cesena 27/02/2008 17/09/2017 Daltri Carlotta Paolo
25 Paglierani Marco Saffi H Cesena 13/02/2008 05/02/2018 Ravaili Monica Massimiliano Torneo della Befana 2017
26 Paragano Emanuele M.Moretti B Cesena 09/11/2008 14/11/2017 Riguzzi Cinzia Alessandro
27 Patriciello Raffaele S.Vittore 4° Cesena 07/01/2008 26/09/2017 Novelli Manuela Simeone
28 Petrini Federico Don Milani 4°A Cesena 01/01/2008 19/10/2017 Castori Chiara Mirco Torneo della Befana 2017
29 Piolanti Giacomo Don Milani C Cesena 19/03/2008 04/11/2017 Cappeletti Cinzia Leonardo Torneo "Si Mangia" 2016
30 Pompei Luca Don Milani 4°C Cesena 25/01/2008 07/10/2017 Merlini Bruna Nazzareno Torneo della Befana 2017
31 Ricci Lorenzo M.Moretti 2°B Cesena 06/01/2009 16/10/2017 Tafani Maria Cristina Libero Torneo di Natale a Forlimpopoli 2017
32 Rossi Filippo Don Milani B Cesena 14/07/2008 15/09/2017 Lombardi Erica Stefano
33 Scafidi Simone Don Milani C Cesena 09/06/2008 05/08/2017 Benvenuti Stefania Angelo
34 Sciamanna Riccardo Sacro Cuore A Cesena 25/08/2008 19/10/2017 Amadori Federica Luca Toreno Bertozzi Forlimpopoli 2016
35 Turci Filippo Don Milani B Cesena 06/03/2008 30/11/2017 Mancini Francesca Francesco Torneo della Befana 2017
36 Valzania Giacomo Saffi H Cesena 20/08/2008 04/01/2018 Muccili Michela Paolo
37 Venturini Leonardo Don Milani C Bertinoro 15/03/2008 Foschi Francesca Alessandro
38
39
40
41
42


